
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, 326 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 516

č.j. email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

16.09.2019

1

ad 1

Datum vyhotovení: 18.09.2019

Předmět plnění VZ: Průběžné dodávky svislých dopravních značek a příslušenství k jejich instalaci. 

Z2019-029443

P19V00000359

Vysvětlení zadávací dokumentace

Ing.Martina Tyrová

7221/19/SÚSPK-P martina.tyrova@suspk.eu

Svislé dopravní značky a směrové sloupky pro SÚSPK (2019-2021)

Zadávací řízení: otevřené řízení / nadlimitní

Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 13 300 000,00 Kč

generální ředitel

podepsáno elektronicky

Vysvětlení zadávací dokumentace

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení ZD (dotazy) s následujícím obsahem:

Při zpracování cenové nabídky v příloze č. 4 ZD - specifikace předmětu plnění bylo zjištěno následující:

1. V řádku 28 je uvedena značka IS 3d, která ve vyhlášce 294/2015 Sb. neexistuje.

2. V řádku 31 je uvedena značka IS 12a,b, která už v nové vyhlášce č.294/2015 Sb. neexistuje. Nově se

značí jako IZ 4a,b a je uvedena v řádku 38.

3. V řádku 34 je uvedena značka IP 6b, která ve vyhlášce č.294/2015 Sb. neexistuje a dále je v tomto

řádku společně se značkami velikosti 500x500mm uvedena i značka IP 11c velikosti 500x700mm, která

je cenově dražší. Bylo by vhodnější dát na samostatný řádek, nebo přiřadit do řádku 37 ke značce IJ 4c,

která má stejný rozměr 500x700mm.

Zadavatel doplňuje opravené znění přílohy č. 4-1 a 4-2 Specifikace předmětu plnění předpokládaná

množství SDZ. 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Ing. Miroslav Doležal

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení:

- č. 1 - odpověď na dotazy

Zadavatel MĚNÍ v zadávací dokumentaci přílohu č. 4-1 a 4-2 Specifikace předmětu plnění předpokládaná

množství SDZ dle § 99 ZZVZ.

Jedná se o změnu dle § 99 odst. 2 ZZVZ a zadavatel proto prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 7.10.2019 

10:00 hod.

1/1


		2019-09-18T11:57:17+0200
	Ing. Miroslav Doležal




